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Unsere Wochenempfehlung ab dem 06.10.2025

Hokkaido-Kurbiscremesuppe mit gerosteten Kurbiskernen und
Klrbiskerndl

Zanderfilet auf der Haut kross gebraten mit
Butter-Pertersilien-Kartoffeln, Marktgemuse und
Estragon-Hollandaise

Vanilleeis mit beschwipsten Kirschen und Sahne

Saison Empfehlung

Rindercarpaccio mit Grana Padano Spane
und Salatbouquet

Falafel mit Salatbouquet und Feta-Dip
Chicken Wings mit BBQ Dip und Pommes Frites

Gegrillte GarnelenspieBe mit Blattsalat und Joghurt-Dip

Ceasar-Salat mit gerillten Hahnchenbrustfilet Streifen, Grana
Padano und Brotchips

Jeden Freitag und Samstag

Gegrillte Schweinehaxe
mit Kroketten-Semmelknodel
15,90€

7,20€

24,80€

8,00€

13,90€

14,90€

17,80€

19,00€

16,90€



