Empfehlung

Unsere Wochenempfehlung ab dem 06.10.2025

Hokkaido-Kürbiscremesuppe mit gerösteten Kürbiskernen und Kürbiskernöl	7,20€
Zanderfilet auf der Haut kross gebraten mit Butter-Pertersilien-Kartoffeln, Marktgemüse und Estragon-Hollandaise	24,80€
Vanilleeis mit beschwipsten Kirschen und Sahne	8,90€
Saison Empfehlung	
Rindercarpaccio mit Grana Padano Späne und Salatbouquet	13,90€
Falafel mit Salatbouquet und Feta-Dip	14,90€
Chicken Wings mit BBQ Dip und Pommes Frites	17,80€
Gegrillte Garnelenspieße mit Blattsalat und Joghurt-Dip	19,00€
Ceasar-Salat mit gerillten Hähnchenbrustfilet Streifen, Grana Padano und Brotchips	16,90€

Jeden Freitag und Samstag

Gegrillte Schweinehaxe mit Kroketten-Semmelknödel 15,90€